
UCHWAŁA NR XLVI/454/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 88/2 
położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, z 2021 r. poz. 815) – Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bilczy na okres 7 lat 
nieruchomości gruntowej położonej w Morawicy stanowiącej część działki nr 88/2 – z przeznaczeniem na 
realizację projektu dotyczącego przebudowy boiska wielofunkcyjnego. 

2. Nieruchomość przeznaczona do oddania w użyczenie przedstawiona jest na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208FAA7F-F328-43D4-87A5-8E2A19FBE822. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208FAA7F-F328-43D4-87A5-8E2A19FBE822. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Bilczy planuje ubiegać się o dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na przebudowę boiska o nawierzchni poliuretanowej, które zlokalizowane jest w 
Bilczy na działce nr 88/2. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na oddanie przez Miasto i Gminę Morawica 
w użyczenie na okres 7 lat Ochotniczej Straży Pożarnej w Bilczy nieruchomość gruntową położoną w 
Bilczy stanowiącą część działki nr 88/2 – z przeznaczeniem na realizację projektu dotyczącego przebudowy 
boiska wielofunkcyjnego. 

Okres użyczenia obejmuje czas realizacji projektu oraz czas, który jest niezbędny na zachowanie 
trwałości projektu. 

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208FAA7F-F328-43D4-87A5-8E2A19FBE822. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/454/22 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej część działki nr 88/2 położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza 
Identyfikator dokumentu 208FAA7F-F328-43D4-87A5-8E2A19FBE822 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-833363828 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.03.30 13:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208FAA7F-F328-43D4-87A5-8E2A19FBE822. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-31T13:25:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




